[image: image1.jpg]

Томская область

ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

__________________№________________

 О принятии проекта  бюджета

ЗАТО Северск на 2007 год в первом чтении

Обсудив представленный Администрацией ЗАТО Северск проект Решения Думы «О принятии проекта   бюджета ЗАТО Северск на 2007 год в первом чтении»
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК  РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета ЗАТО Северск на 2007 год в первом чтении согласно приложению.

2. Утвердить :

                   -доходы бюджета ЗАТО Северск на 2007 год в сумме 2274887,8 тысяч рублей, в т.ч. доходы без учета финансовой помощи из федерального бюджета и бюджета субъекта Российской Федерации в сумме 631912,6 тысяч рублей;

-расходы бюджета ЗАТО Северск на 2007 год в сумме 2337861,3 тысяч рублей;

-дефицит бюджета ЗАТО Северск на 2007 год в сумме 62973,5 тысяч рублей.

3. Опубликовать Решение в газете «Диалог».

4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянный бюджетно-финансовый комитет Думы ЗАТО Северск (Мурашкин М.Е.).

Мэр ЗАТО Северск                                                                                                 Н.И.Кузьменко

Визы

_________________ А.П.Абрамов

_________________ Е. А. Метелькова

_________________   О.П.Медведев

_________________   Л.И.Орлова

Маскаева Л.С.

772383

Проект